关于北京农商银行理财系统升级期间部分

产品暂停服务及系统升级后部分产品

变更调整的公告

尊敬的投资者：

为提升服务品质，北京农村商业银行股份有限公司(以下简

称本银行)将于 2022 年 11 月 18 日(周五)17:00 至 11 月 21 日(周

一)08:00 期间进行系统升级维护。在此期间，北京农商银行各销

售渠道，包括但不限于各营业网点柜台、个人网上银行、手机银

行、北京农商银行 e 服务微信公众号等全部销售渠道，将会暂停

办理本银行理财产品相关业务，包括理财产品购买、赎回、查询

服务，理财账户签约、解约、账户信息修改，涉及理财账户的换

卡、销卡，及账户个人资产查询。

一、受此次升级影响，部分理财产品预计受影响时间及暂停

提供服务的范围具体如下：

受影响产品：天天金 1 号(C22900)，欣添鑫 1 号(A20001)；

预计受影响时间：2022 年 11 月 18 日(周五)08:30 至 11 月 18

日(周五)15:00；

在上述受影响的时间暂停两个理财产品的购买、赎回交易。

二、在此次系统升级完成后，将根据监管要求对欣添鑫 1 号

(A20001)产品申购、赎回以及产品分红规则进行调整：

1.产品申购和赎回规则：将按照 T+1 进行申赎确认，开放期

每个工作日 15:00 前的申购交易，在下一个交易日确认份额并扣

款；开放期每个工作日 15:00 前的赎回交易，在下一个交易日确

认份额。

2、产品分红规则：欣添鑫 1 号(A20001)截至 11 月 17 日日

终全部未分配收益，将于 11月 18日进行分红。自 11月 18日（含）

起，收益将在下一个工作日以红利再投资方式进行支付（即每日

将当日收益转增份额）。

原产品说明书关于申购、赎回、产品分红规则等条款将于

11 月 18 日起按照此公告相关内容进行变更。如您不同意前述调

整，可选择在 11月 17 日 15:00 前行使赎回权利；逾期未赎回的

视为同意并接受前述调整。

系统升级维护期间，理财产品本身投资运作不受影响。请您

提前做好资金安排，由此给您带来的不便，敬请谅解。

如有任何疑问，请致电北京农商银行 24 小时客户服务热线

010-96198 咨询。

特此公告。

北京农商银行

2022 年 11 月 14 日